
令和 7 年 7 月 

 お取引先各位 

 

 

 

 

 大阪府岸和田市木材町 15-4 

  TEL 072-436-5769 

FAX 072-436-5759 

 

 
 

夏季休暇のお知らせ 

 
拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、弊社の夏季休業につきまして、下記の通り、 

お知らせ致します。御迷惑をお掛け致しますが、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

 夏季休暇期間 ： 8 月 9 日（土）～ 8 月 17 日（日） 

 

夏季休暇前後の納期・出荷などの詳細につきましては、 

お手数ですが担当営業までご連絡をお願い致します。  

 

 

 

 

 

以上 


